

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Gala PRIMUS 2025 z Zjazdem Absolwentów UO

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego

Suma kontrolna

47a9 6820 98b3 3fc6 db71 2108 7cdc de21

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

**Korekta
sprawozdania**

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Uniwersytetu Opolskiego 45-069 Opole ul.Powstańców Śląskich 22 Forma prawna: fundacja KRS 0001038999	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gala PRIMUS 2025 z Zjazdem Absolwentów UO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-10-01	Data zakończenia	2025-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji wyjątkowego wydarzenia – Gali PRIMUS 2025, połączonej ze Zjazdem Absolwentów Uniwersytetu Opolskiego, które stanowi uroczyste podsumowanie kolejnej edycji programu stypendialnego PRIMUS, realizowanego przez Fundację Uniwersytetu Opolskiego. Gala będzie okazją do uhonorowania wybitnych stypendystów oraz fundatorów programu, a także do zintegrowania środowiska akademickiego i absolwenckiego wokół idei wspierania młodych talentów oraz budowania kultury współpracy i zaangażowania społecznego.

Wydarzenie będzie miało istotny wpływ na budowanie trwałych więzi między Uniwersytetem Opolskim a jego absolwentami, dając możliwość prezentacji ścieżek kariery, osiągnięć zawodowych oraz inspirujących historii osób, które ukończyły studia w Opolu. Takie spotkanie sprzyja również budowaniu tożsamości akademickiej, kształtowaniu postaw obywatelskich i wzmacnianiu identyfikacji z regionem. Gala i Zjazd Absolwentów wspierają tym samym ideę lifelong learning oraz tworzenia środowiska sprzyjającego współpracy między pokoleniami i sektorami.

Na program wydarzenia złożą się m.in. wystąpienia gości specjalnych, panele dyskusyjne, prezentacje multimedialne, a także część artystyczna oraz networkingowa. Taka formuła nie tylko nada wydarzeniu prestiżowy charakter, ale przede wszystkim umożliwi wymianę doświadczeń, wzajemne inspirowanie się oraz budowanie wartościowych kontaktów w środowisku lokalnym, regionalnym i ogólnopolskim. Kluczową rolę w realizacji tego przedsięwzięcia odgrywa Samorząd Województwa Opolskiego, który jako partner współfinansujący, stwarza warunki do realizacji inicjatyw rozwijających potencjał młodych ludzi, promujących edukację oraz wzmacniających kapitał społeczny regionu. Wsparcie Samorządu Województwa Opolskiego umożliwia nie tylko organizację wydarzenia o wysokim standardzie, ale przede wszystkim zapewnia jego społeczną skuteczność i zasięg oddziaływania. Dzięki zaangażowaniu samorządu możliwe jest dotarcie do szerokiego grona odbiorców – od uczniów i studentów, przez kadre akademicką, aż po absolwentów i partnerów społeczno-gospodarczych. Samorząd pełni rolę strategicznego animatora zmian, inwestując w młode pokolenie i promując region jako miejsce przyjazne nauce, aktywności społecznej i rozwojowi osobistemu.

Projekt wpisuje się w priorytety polityki regionalnej Samorządu Województwa Opolskiego, zwłaszcza w obszarach wspierania młodzieży, przeciwdziałania depopulacji i odpływowi talentów oraz budowania atrakcyjnej i innowacyjnej oferty edukacyjnej. Realizacja Gali PRIMUS 2025 staje się tym samym wyrazem świadomej i długofalowej strategii regionu, która zakłada angażowanie młodych ludzi w życie publiczne, promowanie ich osiągnięć oraz tworzenie warunków do ich rozwoju i pozostania w regionie.

Gala PRIMUS 2025, przy aktywnym udziale Samorządu Województwa Opolskiego, będzie więc nie tylko wydarzeniem o wysokiej randze symbolicznej, ale także realnym narzędziem wzmacniania kapitału intelektualnego i społecznego województwa. Będzie też elementem budowania jego pozytywnego wizerunku – jako regionu nowoczesnego, otwartego, wspierającego młodych ludzi i inwestującego w ich przyszłość. Jednocześnie wydarzenie to stanie się platformą dla synergicznej współpracy między nauką, samorządem i otoczeniem społeczno-gospodarczym, stanowiąc modelowe przedsięwzięcie wpisujące się w cele zrównoważonego rozwoju regionu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja aktywnej polityki wspierania młodych talentów przez Samorząd Województwa Opolskiego	14 laureatów programu stypendialnego i 100 uczestników zjazdu	udział w Gali i Zjeździe - dokumentacja fotograficzna i video
Budowanie długofalowych relacji między Samorządem Województwa a absolwentami i studentami UO	14 laureatów i 100 Absolwentów	Monitoring medialny i promocyjny
Zwiększenie atrakcyjności Województwa Opolskiego jako regionu przyjaznego i atrakcyjnego dla studentów	14 laureatów i 100 Absolwentów	Raport końcowy z realizacji wydarzenia i lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego to organizacja wspierająca rozwój środowiska akademickiego Uniwersytetu Opolskiego. Jej celem jest inicjowanie i realizacja działań edukacyjnych, naukowych, kulturalnych oraz wspieranie studentów i absolwentów w rozwoju osobistym i zawodowym. Fundacja prowadzi m.in. programy stypendialne, projekty rozwojowe, wydarzenia integrujące społeczność akademicką oraz działania promujące Uniwersytet Opolski w regionie i kraju.

Fundacja ma doświadczenie w realizacji inicjatyw angażujących studentów, pracowników naukowych i partnerów zewnętrznych. Z powodzeniem koordynuje program stypendialno-rozwojowy PRIMUS, organizuje wydarzenia akademickie, konferencje, gale oraz kampanie społeczne i promocyjne. Współpracuje z jednostkami samorządu terytorialnego, przedsiębiorcami i instytucjami kultury, co przekłada się na wysoką jakość organizacyjną i skuteczne budowanie relacji między uczelnią a otoczeniem społeczno-gospodarczym. Fundacja Uniwersytetu Opolskiego to organizacja wspierająca rozwój środowiska akademickiego Uniwersytetu Opolskiego. Jej celem jest inicjowanie i realizacja działań edukacyjnych, naukowych, kulturalnych oraz wspieranie studentów i absolwentów w rozwoju osobistym i zawodowym. Fundacja prowadzi m.in. programy stypendialne, projekty rozwojowe, wydarzenia integrujące społeczność akademicką oraz działania promujące Uniwersytet Opolski w regionie i kraju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup materiałów do wykonania statuetek Primus	2 000,00 zł		
2	Poczęstunek dla zaproszonych Gości	2 000,00 zł		
3	Filmik promujący wydarzenie	2 000,00 zł		
4	Zakup materiałów promocyjnych wydarzenie	1 000,00 zł		
5	Zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji zadania	1 000,00 zł		
6	Honorarium dla Gościa Specjalnego	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/~~NIE OTRZYMAŁEM~~* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-07 09:00:16

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.